

822

D-2

Dnia: 15.VI.1971r.

Kronika sportowa

moja dca

Jak już informowaliśmy w najbliższą sobotę rozpoczyna się w Bydgoszczy 2-dniowa Centralna Spartakiada ^{prze}Zjednoczenia Przemysłu Okrętowego. Celem spartakiady jest uczczenie XX-lecia Bydgoskich Zakładów Sprzętu Okrętowego "Famor", jak też popularyzacja sportu wśród pracowników przedsiębiorstw Zjednoczenia Przemysłu Okrętowego. Igrzyska odbędą się w ramach uroczystości "Dnia Stoczniowca". Przygotowano bogaty program imprez, które odbywać się będą na stadionie "Zawiszy", "Gwiazdy" oraz w niektórych szkolnych salach sportowych. Odbędą się zawody lekkoatletyczne kobiet i mężczyzn, rozgrywki piłki nożnej, siatkowej, tenisa stołowego, piłki ręcznej, jak również zawody kometki i strzeleckie.

Spartakiada stoczniowców budzi zrozumiałe zainteresowanie entuzjastów sportu, ^{dobrych} spodziewany jest bowiem udział poważnie zaawansowanych zawodników w różnych dyscyplinach sportowych. Przypominamy, że będzie to czwarta spartakiada stoczniowców; pierwsza odbyła się w Szczecinie, druga w Gdańsku, a trzecia w Gdyni. W sobotę do ^{zawodni}igrzysk w Bydgoszczy staje ponad tysiąc zawodników i zawodniczek.

x x x

W Toruniu rozpoczął się obóz przygotowawczy dla siatkarek - junierek z terenu naszego województwa. Młode zawodniczki przygotowywać się będą w ciągu dwóch tygodni do ogólnopolskiej spartakiady młodzieży. W zajęciach bierze udział grupa siatkarek z Torunia, Grudziądza, Włocławka i Bydgoszczy. Opiekę nad zawodniczkami sprawuje trener - mgr Joachim Szczeblewski.

x x x

W Bydgoszczy odbyło się okresowe zebranie czołowego aktywu Bydgoskiego Towarzystwa Wioślarskiego. Po sprawozdaniu z przebiegu realizacji uchwał Zarządu BTW, kierownik klubu - mgr Leon Głowczyński omówił bieżące potrzeby, związane z rozpoczętym sezonem wioślarskim. Prezes BTW - Maksymilian Kasprzak zapoznał zebranych działaczy z przebiegiem prac, zmierzających do pełnego usprawnienia działalności, przede wszystkim w zakresie szkolenia zawodników, jak też zaopatrzenia osad w sprzęt. Wiceprezes Klubu - mgr Henryk Kocerca omówił sprawy związane z kalendarzem imprez sportowych, podkreślając znaczenie udziału młodzieży w odbywających się regatach.

x x x

Wśród wyróżniających się młodych wioślarzy toruńskich na uwagę zasługuje czwórka juniorów toruńskich "Budowlanych". Już w pierwszych startach młodzi wioślarze wykazali dobre przygotowanie do regat, to też zostali oni powołani na obóz centralny przed regatami międzynarodowymi w Bled w Jugosławii.

x x x

Informowaliśmy w naszym niedzielnym "Przeglądzie sportowym" o zakończeniu wojewódzkiej spartakiady młodzieży w szermierce. Podkreślaliśmy z uznaniem dobrą postawę zawodników bydgoskiej "Gwiazdy". We wszystkich broniach zajęli oni pierwsze miejsca. Wypada przypomnieć, że kierownikiem sekcji szermierczej tego klubu jest długoletni wychowawca młodzieży sportowej - Jan Tomala. Kadre trenerską sekcji szermierczej "Gwiazdy" stanowią: w grupie szabli - Adam Papé, w szpadzie - Leszek Guzewicz, we florecie - Waldemar Wardalski, a we florecie dziewcząt - Julian Trojanowski.

x x x

Bogaty program imprez przewidziano z okazji 50-lecia Kolejowego Klubu Sportowego "Goplania" w Inowrocławiu. Odbywają się już z tej okazji zawody w niektórych dyscyplinach.

Ubiegłej niedzieli odbył się turniej bokserski o Puchar Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki. W punktacji zespołowej pierwsze miejsce zajmuje bydgoski "Zawisza" przed grudziądzkim "Ruchem", bydgoską "Astorią" i "Brdą".

x x x